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NUESTROS VISITANTES

Spain SC director

Head of Logistics

Gerente de Logística

Director de Logística

Director de Logistica

Director de Logística

Supply Chain director

Logística y Distribución

Director Logistica Iberia

Logistics Project Manager

Customer Logistics Manager

Director Plataformas

Responsable de Ingeniería
y Mantenimiento

Técnico transporte y logística

Gerente de Almacén

Head of Warehouse
and Transportation

Logistics Sustainability Manager

Director Mejora Continua SCM

Dirección Proyectos y Desarrollo
de Negocio

Director Logistica

Manager de Plataformas Logísticas

Outbound Transportation
Coordinator

Directora Corporativa
Supplychain y Logística

Jefe Departamento Infraestructura, 
Soporte y Comunicaciones
Responsable Almacenes

Departamento IT

Director de Logística

GP Logistics Manager

Co-Packaging Planner

Calidad Supply Chain

Intralogistics Manager

WMS Logística Renault

Global Logistics director

Responsable de Compras

Supply Chain Coordinator

Chief Supply Chain Officer

Lead of Logistics Platforms

Responsable de Transporte

Gerente Compras Logísticas

Ingeniero de automatización

Director general Operaciones

Ingeniero en métodos logisticos

Manager de transporte nacional

Team Manager National Transport

Responsable Logistica/Supply Chain

Responsable Proyectos Plataformas

Fulfilmnent Developments and 
Multichannel Mgr

Director de importación
exportación y transporte

Team leader



PERFIL DE LOS VISITANTES

43%

 Técnicos

 Otros

 CEO y Dirección General

 Consultor

 Fabricación/Producción
Otros
Almacenamiento e Inmologístico
Retail/ Venta al por mayor
Transporte
Consultoría
Automatización Industrial
IT e Ingeniería Industrial
Administración Pública y Medios de comunicación

 Directores de departamento

Responsable de Ingeniería
Director de operaciones
Respnsable de Logística y Supply Chain
Responsable de almacén
Director de Compras y suministro de servicios
Responsable de Transporte
Responsable de IT
Responsable de automatización
Director de producción y import-export
Responsable de e-commerce
Director financiero
Responsable de calidad

23%
16%
15%
13%
11%
6%
5%
8%
3% 

9%

14%

28%

6%


